
UCHWAŁA NR XIV/288/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółki z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. o kwotę stanowiącą sumaryczną 
wartość nieruchomości, wymienionych w załączniku do uchwały.

2. Nowoutworzone udziały w całości obejmie Gmina Miasto Szczecin i pokryje je 
wkładem niepieniężnym w postaci nieruchomości stanowiących własność lub współwłasność 
Gminy Miasto Szczecin.

3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2 stanowią nieruchomości 
położone w kwartałach śródmiejskich nr 8, 23, 25, 36 wymienione w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik do Uchwały 
Nr XIV/288/03 Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

WYKAZ WKŁADÓW NIEPIENIĘŻNYCH WNOSZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTO 
SZCZECIN DO SPÓŁKI SZCZECIŃSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z O.O.:

Kwartał Nr 8
1. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -

działka nr 57, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy  Al. Wojska Polskiego 
52;

2. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 56, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
54;

3. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 55, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
56;

4. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 54, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
58;

5. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 64 obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 60;

6. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 58, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 17;

7. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 59, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 18;

8. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 121, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 19;

9. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 33, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów 74;

10. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 52, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów 75;

11. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 53, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów 76;

12. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/6, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

13. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/7, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

14. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/8, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

15. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/9, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;



16. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/10, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

17. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/11, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

18. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/12, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

19. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/13, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

20. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 18/14, obręb 33 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

21. po wycenieniu wartości – udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
18/15, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

22. po wycenieniu wartości – udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
18/16, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

23. po wycenieniu wartości – nieruchomość zabudowana budynkami garażowymi - działka nr 
18/17, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

24. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (lewy) oraz 
budynkiem użytkowym - działka nr 18/18, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie 
przy Al. Piastów 75;

25. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami garażowymi - działka nr 
18/19, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

26. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (lewy) oraz 
budynkiem trafostacji - działka nr 18/20, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie 
przy Al. Wojska Polskiego 56;

27. po wycenieniu wartości – nieruchomość zabudowana budynkiem użytkowym - działka nr 
18/21, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

28. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(prawy) - działka nr 18/22, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. 
Jagiellońskiej 19;

29. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej dwoma budynkami 
oficynowymi (prawy i lewy) - działka nr 18/23, obręb 33 Śródmieście, położona w 
Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 18;

30. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 18/24, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
54;

31. po wycenieniu wartości – nieruchomość zabudowana budynkami gospodarczymi - działka 
nr 18/25, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej;

32. po wycenieniu wartości – nieruchomość zabudowana budynkami gospodarczymi - działka 
nr 18/26, obręb 33 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej;

Kwartał Nr 23
33. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -

działka nr 69, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 22;



34. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 70, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 23;

35. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 68, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 
43;

36. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 71, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 
44;

37. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 78, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 
46;

38. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 77, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 
47;

39. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 72, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
32;

40. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 73, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
34;

41. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 74, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
36;

42. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 75, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
38;

43. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 76, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
40;

44. po wycenieniu wartości – nieruchomość zabudowana budynkiem użytkowym - działka nr 
22/3, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

45. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 22/4, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi;

46. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 22/5, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

47. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) oraz 
budynkiem użytkowym - działka nr 22/6, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie 
przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 46;

48. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 22/7, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

49. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami użytkowymi - działka nr 
22/8, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

50. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) oraz 
budynkiem użytkowym - działka nr 22/9, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie 
przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 45;



51. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana dwoma budynkami oficynowymi 
(prawy i lewy) oraz budynkami użytkowymi - działka nr 22/10, obręb 35 Śródmieście, 
położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 44;

52. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 22/11, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi;

53. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 22/12, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 22;

54. po wycenieniu wartości - nieruchomość niezabudowana - działka nr 22/13, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta Warszawskiego;

55. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
22/14, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego;

56. po wycenieniu wartości nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (wprost) oraz 
budynkiem użytkowym - działka nr 22/15, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie 
przy ul Bohaterów Getta Warszawskiego 23;

57. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 22/16, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
32;

58. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
22/17, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

59. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
22/18, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi;

60. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
22/19, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi.

Kwartał Nr 25
61. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -

działka nr 11, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra 
Ściegiennego 1;

62. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 12, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra 
Ściegiennego 2;

63. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 13, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra 
Ściegiennego 3;

64. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 14, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra 
Ściegiennego 4;

65. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 15, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra 
Ściegiennego 5;

66. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 16, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra 
Ściegiennego 6;



67. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 53, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów 71;

68. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 54, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów 72;

69. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 17, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 80;

70. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 18, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 81;

71. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 19, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 82;

72. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 21, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 84;

73. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 56, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
48;

74. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 59, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
46;

75. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 57, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
44;

76. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 58, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 
42;

77. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/9, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

78. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/10, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

79. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/11, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

80. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/12, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

81. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/13, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

82. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/14, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

83. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej dwoma budynkami 
oficynowymi (prawy i lewy) - działka nr 8/15, obręb 34 Śródmieście, położona        w 
Szczecinie przy Al. Piastów 71;

84. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (lewy) oraz 
budynkiem użytkowym - działka nr 8/16, obręb 34 Śródmieście, położona        w 
Szczecinie przy Al. Piastów 72;

85. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
8/17, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;



86. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
8/18, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów;

87. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 8/19, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Piastów 73;

88. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/20, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej;

89. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/21, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego;

90. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(wprost) oraz budynkami garażowymi - działka nr 8/22, obręb 34 Śródmieście, położona w 
Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego 6;

91. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(wprost) oraz budynkami garażowymi - działka nr 8/23, obręb 34 Śródmieście, położona w 
Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 81;

92. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami garażowymi oraz
budynkiem użytkowym - działka nr 8/24, obręb 34 Śródmieście, położona              w 
Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej;

93. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/25, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego;

94. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (wprost) 
oraz budynkami garażowymi - działka nr 8/26, obręb 34 Śródmieście, położona w 
Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego 5;

95. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(wprost) oraz częściowo zabudowana budynkami garażowymi - działka nr 8/27, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 82;

96. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/28, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej;

97. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 8/29, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego;

98. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (wprost) 
oraz budynkami gospodarczymi i częściowo zabudowana budynkami garażowymi - działka 
nr 8/30, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego 4;

99. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(wprost) oraz częściowo zabudowana budynkami gospodarczymi i budynkami garażowymi 
- działka nr 8/31, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 83;

100. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami garażowymi - działka nr 
8/32, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie  przy ul. Jagiellońskiej;

101. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem użytkowym oraz 
budynkiem gospodarczym - działka nr 8/33, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie 
przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego;

102. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (wprost) 
oraz budynkiem gospodarczym - działka nr 8/34, obręb 34 Śródmieście, położona w 
Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego 3;



103. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(wprost) - działka nr 8/35, obręb 34 Śródmieście, położona                 w Szczecinie przy ul. 
Jagiellońskiej 84;

104. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami garażowymi - działka nr 
8/36, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej;

105. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami oficynowymi (prawy i 
lewy) oraz budynkiem garażowym i gospodarczym - działka nr 8/37, obręb 34 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego 2;

106. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(prawy) - działka nr 8/38, obręb 34 Śródmieście, położona  w Szczecinie przy Al. Wojska 
Polskiego 50;

107. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
8/40, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego;

108. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(prawy) - działka nr 8/41, obręb 34 Śródmieście, położona  w Szczecinie przy Al. Wojska 
Polskiego 46;

109. po wycenieniu wartości – zabudowana budynkiem oficynowym (lewy) - działka nr 8/42, 
obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 48;

110. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkami oficynowymi 
(prawy i lewy) oraz budynkiem gospodarczym - działka nr 8/44, obręb 34 Śródmieście, 
położona w Szczecinie przy ul. Ks. Piotra Ściegiennego 1;

111. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem garażowym oraz 
budynkiem gospodarczym - działka nr 8/45, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie 
przy Al. Wojska Polskiego;

112. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem oficynowym 
(prawy) oraz budynkiem użytkowym - działka nr 8/46, obręb 34 Śródmieście, położona w 
Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego  44;

113. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
8/47, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

114. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
8/48, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego;

115. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem - działka nr 
8/49, obręb 34 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego.

Kwartał Nr 36
116. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -

działka nr 65, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 1;

117. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 64, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 2;

118. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 63, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 3;



119. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 79, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 4;

120. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 80, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 5;

121. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 81, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 6;

122. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 67, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 
39a, 40, 40a;

123. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 66, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej Jadwigi 
41;

124. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 87, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja 
Małkowskiego 5;

125. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 108, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja 
Małkowskiego 6;

126. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 89, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja 
Małkowskiego 8;

127. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 90, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja 
Małkowskiego 9;

128. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 150, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława 
X 10;

129. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 137, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława 
X 11;

130. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 138, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława 
X 12;

131. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 109, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława 
X 13;

132. po wycenieniu wartości - udziały w nieruchomości zabudowanej budynkiem frontowym -
działka nr 86, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 22, 
24;

133. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/9, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta Warszawskiego;



134. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana dwoma budynkami oficynowymi 
(prawy i wprost) - działka nr 27/10, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. 
Bohaterów Getta Warszawskiego 5;

135. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/11, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta Warszawskiego;

136. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/12, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta Warszawskiego;

137. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (lewy) -
działka nr 27/13, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 2;

138. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 27/14, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 1;

139. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana -  działka nr 27/15, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Al. Wojska Polskiego;

140. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (lewy) -
działka nr 27/16, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława 
X 10;

141. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) oraz 
budynkami garażowymi i budynkami gospodarczymi - działka nr 27/17, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława X 11;

142. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 27/18, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława 
X 12;

143. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem garażowym - działka nr 
27/19, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Księcia Bogusława X;

144. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem biurowym - działka nr 
27/20, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 1a;

145. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/21, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego;

146. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/22, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego;

147. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/23, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego;

148. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/24, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego;

149. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 27/25, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej 
Jadwigi 41;

150. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym (prawy) -
działka nr 27/27, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bł. Królowej 
Jadwigi 40;

151. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana - działka nr 27/28, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego;



152. po wycenieniu wartości – nieruchomość niezabudowana -  działka nr 27/29, obręb 35 
Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego;

153. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym - działka nr 
27/30, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego 9;

154. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym - działka nr 
27/31, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego 8;

155. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym - działka nr 
27/32, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Andrzeja Małkowskiego 7;

156. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkiem oficynowym - działka nr 
27/33, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego 6;

157. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami garażowymi - działka nr 
27/35, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego;

158. po wycenieniu wartości - nieruchomość zabudowana budynkami garażowymi - działka nr 
27/36, obręb 35 Śródmieście, położona w Szczecinie przy ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego.


